
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т П О Д Е Л А М К А З А Ч Е С Т В А 
И К А Д Е Т С К И Х У Ч Е Б Н Ы Х З А В Е Д Е Н И Й 

РОСТОВСКОЙ О Б Л А С Т И 

П Р И К А З 

/У. / 2 . 2О/У № г. Ростов-на-Дону 
О присвоении статуса «казачье» 
образовательным учреждениям 

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 
01.06.2012 № 475 «Об утверждении Положения о присвоении статуса «казачье» 
образовательным учреждениям», 

1. Присвоить статус «казачье» муниципальному бюджетному дошкольному 
образовательному учреждению центру развития ребенка - детскому саду 
№ 15 г. Новочеркасска. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Директор депар 

по работе с ка 

М.В. Корнеев 

Приказ вносит 
отдел по работе 
с кадетскими учебными 
заведениями Ростовской области 


